PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU A PARANÁ

Procedimento administrativo nº 94/2023
Dispensa de licitação nº 31/2023

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porecatu
OBJETO: Publicações de anúncios institucionais em jornal impresso.
VALOR: R$ 17.388,00 (dezessete mil trezentos e oitenta e oito reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 05 Secretaria de Administração
Unidade: 01 Gabinete do Secretário e servi
Dotação: 041220140.2.008.3390.39.00.00 Outros serviços de terceiros - Pessoa

Principal: 39
Desdobrada: 1422
Reserva: 167

AMPARO LEGAL: Artigo 24 inciso, II da Lei nº 8.666/93.

Porecatu, 13 de julho de 2023.

he
Fábio Luiz rade
Prefeito Municipal